
                                                    令和 3年 12月吉日 

お得意先様各位 

 

年末年始休業のご案内 

 

拝啓 貴社益々ご清栄のことお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

さて、弊社では年末年始の休業日を下記のとおりとさせて頂きます。 

お得意先様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒宜しく御願い申し上げます。 

敬具 

 

休業日  令和 3年 12月 29 日（水）～令和 4年 1月 4日（火） 

 

受注および出荷について  

 

◎年内配達の場合の受注締切日 

北海道内          12月 27日（月） AM10時迄 

 

東北・関東・中部・関西   12月 24日（金） AM10時迄 

※千葉県は 12月 23 日が最終です。 

北陸・信越         12月 23日（木） AM10時迄 

四国・中国・九州       12月 22日（水） AM10時迄 

 

受注締切り後のご注文は、1月 5日（水）以降の納品 

となります。 

 

◆ 年末年始時期は、天候や物流事情によりお届けまでに日数がかかる場合がございます。 

受注締切日の受注分につきましても遅配の恐れがございますので、 

お早目にご注文賜りますようご協力お願い申し上げます。 

 

 

 

株式会社 ケーアイジャパン 

札幌市東区北 46 条東 19 丁目 2-1 

TEL011-789-7878 FAX011-789-7888  


